
Inntektene i 2025 har hovedsakelig kommet fra gaver fra medlemmene. En stor del av midlene 
er gitt til BCC-forbundet for misjonsarbeid og til arrangering av internasjonale stevner. Midlene har 
også blitt prioritert til barne- og ungdomsaktiviteter, blant annet ved å gi et tilskudd til BUK Stord, en 
samarbeidende forening som deler vårt formål. Dette tilskuddet benyttes blant annet til deltakelse 
på årlige internasjonale ungdomscamper med oppbyggelse og bibelstudier. Videre er midlene brukt på 
søndagsskole, ungdomsmøter og andre oppbyggelige samlinger, som er viktige deler av menighetens 
arbeid. Årsresultatet viser et overskudd på i underkant av 0,5 millioner kroner. Dette tilfaller 
egenkapitalen og gir grunnlag for videre satsing på aktiviteter og trosopplæring i året som kommer.   

Positivt årsresultat

Anskaffede midler Forbrukte midler

6,3 MNOK 5,9 MNOK

Innsamlede midler og gaver Tilskudd

BCC Stord
Gjennom året har BCC Stord arrangert lokale samlinger for eldre, voksne, barn og ungdom, og skapt 
inkluderende og trygge arenaer for trosoppbyggelse, fellesskap og tilhørighet. Det ble lagt særlig vekt 
på tilbud til barn og ungdom, med aktiviteter og trosopplæring tilpasset alder og interesser, i et positivt 
og sunt kristent miljø. Formålet har vært å bidra til personlig, åndelig og sosial utvikling, som gir dem 
et godt fundament for livet.

Deltakelse på BCCs internasjonale stevner i 2025 har ikke minst styrket fellesskapet mellom 
trosfeller, både lokalt og i et bredt internasjonalt fellesskap.

Medlemmer:
282

Arrangementer:
96

Deltakelse på internasjonale stevner
I 2025 deltok lokalmenigheten på fem 
internasjonale stevner i BCC. Stevnene 
samlet medlemmer til trosoppbyggelse med 
deltakere fra flere land, og tilbød aktiviteter 
for alle aldersgrupper. Mange medlemmer 
bidro frivillig i gjennomføringen, blant annet 
med innhold og program, medieproduksjon, 
matutlevering og vakthold.

Aktiviteter for ungdommene 
I 2025 har ungdomsarbeidet bestått av 
ukentlige samlinger med trosoppbyggelse, 
fellesskap og aktiviteter. Det har vært 
arrangert faste ungdomsmøter, et eget 
tilbud for tweens, samt bibelundervisning for 
ungdom i konfirmasjonsalder med fokus på å 
formidle Bibelens budskap på en relevant og 
forståelig måte. 

Satsing på barna
Søndagsskolen har gjennom året vært en 
sentral arena for formidling av Bibelens 
budskap til barn, presentert på en pedagogisk 
og alderstilpasset måte. Gjennom varierte 
formidlingsformer som animasjonsfilmer, 
skuespill og lek, har frivillige bidratt til å skape 
engasjerende og meningsfulle opplevelser for 
barna der de har lært mer om Jesus og hans 
betydning for oss.

Et særlig høydepunkt i løpet av året var 
arrangementet «Bible Kids Day», der 
menighetslokalet ble forvandlet til en historisk 
tidsreise. Arrangementet kombinerte 
filmvisning, gruppeoppgaver og lek, og ga 
barna en minnerik dag.
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Note 2025 2024
ANSKAFFELSE AV MIDLER
Tilskudd
Offentlige tilskudd 151,099               365,832                    

Innsamlede midler og gaver 6,192,596           5,878,191                 

Inntekter fra operasjonelle aktivteter
Aktivitet som oppfyller formål 20                         -                             

Finans- og investeringsinntekter 228                      1,277                         

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 6,343,943           6,245,300                 

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler 56,900                 57,981                      

Kostnader til formålet:

1 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 1,2,3,4

1.1 Fellesaktiviteter 718,018               1,076,226                 
1.2 Ungdomsaktiviteter 496,955               733,448                    
1.3 Barneaktiviteter 183,231               231,303                    

2 Tilskudd til oppfyllelse av organisasjonens formål
2.1 Gave til BCC-Forbundet 3,714,980           3,901,045                 
2.2 Tilskudd foreninger 700,000               100,000                    

SUM FORBRUKTE MIDLER 5,870,085           6,100,004                 

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 473,859               145,296                    

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Annen formålskapital 5 473,859               145,296                    
SUM DISPONERING 5 473,859               145,296                    

Aktivitetsregnskap 2025
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BALANSE PR 31.12 Note 2025 2024
EIENDELER
Omløpsmidler
Kundefordringer 239,676                  175,004                 
Andre fordringer 4,725                       378,125                 
Bankinnskudd, kontanter og lignende 896,846                  82,983                   
SUM OMLØPSMIDLER 1,141,246               636,112                 

SUM EIENDELER 1,141,246               636,112                 

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
Formålskapital
Annen formålskapital 5 995,173                  521,313                 
SUM FORMÅLSKAPITAL 5 995,173                  521,313                 

GJELD
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 97,066                    73,916                   
Annen kortsiktig gjeld 49,009                    40,884                   
Sum kortsiktig gjeld 146,075                  114,799                 
SUM GJELD 146,075                  114,799                 

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 1,141,246               636,112                 

Stord, 29.01.2026

Torstein Leth Anne Grethe Risnes
Styrets leder Styremedlem

Andre Risnes Karine Bernhardsen
Styremedlem Styremedlem
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Til årsmøtet i Bcc Stord 

Uavhengig revisors beretning 

 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Bcc Stord. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 
2025 

•  Aktivitetsregnskap 2025 
•  Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

foreningens finansielle stilling per 31. 
desember 2025 og av dens resultat for 
regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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Regnskapsprinsipper 

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og foreløpig Norsk 
regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner”.  
 
Inntektsføring 

 Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig.  
 Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på 

gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank.  
 Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres.Operasjonelle 

aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter. 
 
Klassifisering av kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens 
formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

 Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, 
felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene. 

 Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene organisasjonen ufører for å oppfylle sitt 
formål.  

 Administrasjonskostnader. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks planlegging, revisjon, 
konsulentbruk osv.  

 
Kostnadene kan fordeles på aktivitetene på flere måter; 

- Direkte bruk 
- Medgått tid på aktiviteter 
- Antall brukere pr aktivitet 
- Hvor mye av arealet de forskjellige aktivitetene benytter 

 
BCC Stord har benyttet en kombinert modell, der kostnader til direkte bruk blir bokført direkte, deretter blir 
kostnader som benyttes av alle avdelinger fordelt i henhold til en kombinasjon av medgått tid og antall brukere.  
Denne fordelingen innebærer grad av skjønn. 
 
Kostnader til administrasjon av organisasjonen er fullt ut fordelt på de ulike aktivitetene i foreningen. 
 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Anleggsmidler 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige 
anleggsmidler avskrives etter en avskrivningsplan over anleggets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig 
verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.  
 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller 
senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
 

Omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  

 

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen 
ett år etter transaksjonsdagen.  

 

 

 

 
 



Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 
 
Valuta 

Eventuelle vesentlige pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatt 

BCC Stord er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens §2-32 ikke skattepliktig for sin 
virksomhet med unntak av ekstern utleievirksomhet. 

 

 
Note 1 – Lønnskostnader etc 

Foretaket har ingen ansatte. Antall årsverk er dermed 0. 
 
 
Note 2 – Ytelser til ledende personer 

Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til styret og andre ledende personer. Det er heller ikke ytet garantier eller 
sikkerhetsstillelser overfor disse. 

 
 
Note 3 – Driftskostnader etter art    

Spesifikasjon                     2025                      2024 

Varekostnader                        -                        - 
Lønnskostnader                        -                        - 
Avskrivninger                        -                              - 
Andre Driftskostnader             5 870 085               6 100 004 
SUM              5 870 085                            6 100 004 

 
 
Note 4- Nøkkeltall 
 
NØKKELTALL 2025                2024 
Innsamlingsprosent 99.1% 99,0% 
Formålsprosent 99.0% 99,0% 

 
Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen. 
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. 

 
 
Note 5 –Formålskapital 
 
                 Formålskapital med    
Spesifikasjon  Annen Formålskapital    lovpålagte restriksjoner       SUM  
Formålskapital pr 01.01.25            521 313                -         521 313 
Tilførte Midler             473 859                       3 066 960                       3 540 819 
Forbrukte Midler                                      -                            (3 066 960)    (3 066 960) 
Årets resultat             473 859          473 859 
Formålskapital Pr 31.12.25            995 173                              -                            995 173 
 
 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder andel av innsamlede midler hvor giver får skattefradrag iht 
skatteloven §6-50, Midlene er videre nyttet som andel av sum forbrukte midler. 
 




